
Příloha č. 6

Smlouvy č. 1036/2016

Číslo žádosti: 151

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 104 0,00 0,00

14, 15, 16 Rozprostření ornice, založení trávníku, osivo 25 990,00 31 447,90

46 Kanalizační potrubí DN200 3 780,00 4 573,80

65, 66, 67 Provedení izolace, fólie, přesun hmot 28 684,00 34 707,64

68, 69, 71, 

73

VRN - geodet. práce před výstavbou a při 

provádění stavby, dokumentace, zkoušky 18 000,00 21 780,00
Cena zhotovení dokumentace dle Smlouvy o 

dílo 8 000,00 9 680,00

SO 101 1 832 941,00 2 217 858,61

SO 102 3 264 594,00 3 950 158,74

SO 103 2 032 746,00 2 459 622,66

8 729 829,35

Pozn.: 

3 192 000,00

85%

11 603 458,35

2 873 629,00

2 442 000,00

84,98%

15,02%

431 629,00

Zpracoval: xxxxxxxxx

Dne:

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Raškovice  

Bezpečné a bezbariérové chodníky v obci Raškovice - IV. etapa

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):


